平成27年5月13日

課等名　　こども育成課

所属長名　野見山　恵美子

① パブリックコメントを実施した政策等の名称

子ども・子育て支援新制度に係る各種基準条例案
○嘉麻市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例（案）
○嘉麻市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例（案）
○嘉麻市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例（案）

② 実施所管課 こども育成課

③ パブリックコメントを実施した期間 １０月　２４日　　　　　～　　　１１月　１４日

④-1 意見を提出した人数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０人

④-2 提出された意見数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０件

⑤ 意見を受けて政策案を修正した件数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件

⑥-1 パブリックコメントを実施しなかった政策等の名称

⑥-2 実施しなかった理由

企画調整課長　　殿

平成２６年度パブリックコメント実施状況報告書

平成２６年度中に実施したパブリックコメントの実施状況を、下記のとおり報告します。